
PAIEMENT EN PLUSIEURS FOIS 

SANS FRAIS (nous consulter)

BONNES VACANCES SAS - 6LD Notre Dame des Champs - 79130 Neuvy-Bouin - Tél : 05.49.65.54.25. - E-mail : contact@camping-lacdhautibus.com 

(SIRET : 794 689 935 00011 - RCS NIORT 794 689 935) - SAS au capital de 68 175 €
www.camping-lacdhautibus.com

TARIFS - AU LAC D’HAUTIBUS*** 
Argentonnay (Deux-Sèvres)

2024
Ouverture du

 30 mars au 13 

octobre 

Arrivées et départs tous les jours

(2 nuits minimum)

Taxe de séjour :

0.60 euros par nuit et

par adulte. 

7€ 

6€ 

2€ 

3,50€  

3€ 

2,50€ 

7€

10€ 
   

4€

3€ 

Gratuit

2€

2€

2,50€ 

5€

Gratuits 
   

(Tarifs à la nuit en euros. Ces tarifs s’entendent TTC avec un taux de TVA à 10%) 

Forfait emplacement SANS éléctricité

SUPPLEMENTS

1 pers. + 1 voiture + 1 tente ou caravane ou 1 pers. en camping-car 

2 pers. + 1 voiture + 1 tente ou caravane ou 2 pers. en camping-car 

Forfait emplacement AVEC éléctricité

1 pers. + 1 voiture + 1 tente ou caravane ou 1 pers. en camping-car 

2 pers. + 1 voiture + 1 tente ou caravane ou 2 pers. en camping-car 

11€

15€

16€

21€

Personne supplémentaire de + de 12 ans

Personne supplémentaire de - de 12 ans

Enfant supplémentaire de - de 5 ans

Tente ou canadienne supplémentaire

Véhicule supplémentaire

Animal

Garage mort

Location réfrigérateur

Location plancha gaz

Frais de dossier

15€/jour ou 7€/jour à partir de 7 jours

15€/jour ou 7€/jour à partir de 7 jours

BASSE SAISON 
(Du 30 mars au 1er juillet

& du 31 août au 13 octobre)

HAUTE  SAISON 
(Du 1er juillet au 31 août)

15€

22€

20€

28€

9€ 12€

Forfait RANDONNEUR à pied ou à vélo avec 1 tente 

(1 personne - 1 nuit - sans électricité)

Forfait Vidange Camping-car : 

5€ 

Chaise, lit ou

baignoire bébé : 

3€ / nuit

Draps semi-durables : 

Lit Simple: 12€

Lit Double : 18€ 


